
Finále KMK, OM Jihočeské oblasti + otevřená, MČR
VŠESTRANNOST ST. JUNIOŘI A U25

CHVALŠINY - BOROVÁ, 12. - 15.09.2024

Datum tisku:: 2024-09-14 12:03:39

09_/L (1*)
11:30 

(2024-09-14)

Konečné výsledky
Soutěž č.: 09_ / L (1*) / OM JČO Senioři, L (CCx1*) JUMPING

(Competition No: 09_ / )

C - Daniela Diringerová - CZE Specialista (), E - Michaela Kvapilová - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Cena

Priz e

C % E % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

1 59,13
(2)

59,35
(2)

40,8
(2)

0 0 0 64,33 40,8
(1)

3000
CZK

2 55,00
(4)

57,61
(3)

43,7
(3)

4 0 4 67,86 47,7
(2)

2000
CZK

3 59,78
(1)

62,39
(1)

38,9
(1)

12 0 12 63,35 50,9
(3)

1000
CZK

4 55,22
(3)

55,87
(4)

44,5
(4)

8 0 8 58,07 52,5
(4)

Technické údaje SKOKY/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Výška(Height)

1,10/
Překážky(Obstacles)

8/
Skoky(Jumps)

9/

Vzdálenost (m)
415/

Tempo (m/min)
350/

Stanovený čas(Time allowed)
72/ s

Soutěžilo
4

Dokončeno
4  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Zdeněk Ságl
 

Celková cena: 6000,00 CZK

Dušan PRŮCHA
EquiTeam Otín (J0T5G /
MC0330)

MALIK (68)
SVKWB / CZE / Valach / 2016 (8) / 
203010238084916 / Hd. / Russel II / Mistery /
Landos
Kralertová Michaela / Průcha Dušan (KJ0YTF)

Josef PLAS
JK SZeŠ Tábor (C0495 /
MC0023)

INDIANA JONES (61)
CZEWB / CZE / Valach / 2013 (11) / 
203009221388013 / Ryz. / Quick Lauro Z / Agnes
/ Quoniam III
Mgr.Pudichová Iva / Mgr.Pudichová Iva (KJ11FB)

Pavla ČEJKOVÁ
EquiTeam Otín (J0L2I /
MC0330)

ECLAIR DU MESTIVEL (65)
SANG / FRA / Valach / 2014 (10) / 
2500FR14489049H / Hd. / Gris de Gris(IE) /
Pensee du Mestivel / Lute Antique (FR)
Family Hallais / Čejková Pavla (KJ0XPE)

Nicole VESELÁ
GROMOŠOVÁ
Jezdecká stáj Veselá farma
(F4232 / MC0322)

PARIS 12 (69)
WB / CZE / Valach / 2006 (18) / 
203011992271806 / Hd. / - / Puma
Ženíšek Josef / Gromošová Monika (KJ0FU5)
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